
UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy 
Nowe Ostrowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie na 2025 r. umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D7BB1F-DC06-414A-BF5B-8F2B8CBEBB03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy planuje przystąpić do naboru i złożyć wniosek o objęcie dopłatą w 2025 r. zadań 
własnych organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, który zostanie 
ogłoszony przez Wojewodę Łódzkiego. Gmina Nowe Ostrowy przystąpi do złożenia wniosku o dopłatę w 2025 
roku zadań w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w ramach Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Warunkiem realizacji umowy o dopłatę jest zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D7BB1F-DC06-414A-BF5B-8F2B8CBEBB03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


